
Vol.48-12
ＩＲ Ｎｅｗｓアイサン・スピリッツ48 速報

「建設技術展2017近畿」に出展いたしました

当社は2017年10月25日（水）・26日（木）にマイドームおおさかにて開催されました「建設技術展2017近畿」へ出展いたしました。

当ブースでは、国土交通省が推進するi-Constructionに対応した大規模三次元点群高速編集ツール「WingEarth （ウイングアース） 」の
他、計測には欠かせない三次元計測機器（UAV・TLS・MMS）の紹介を行い、お客様に高い評価を頂戴しました。
当社では、今後もイベントへの出展などを通じ、ICTでの効率化に関心の高い土木建設業界等へ当社技術を提案する活動を行ってまいります。

【免責とお断り・注意事項】 本通信及び弊社ホームページの記載事項は、株主・投資家の皆様お客様に対する、迅速な情報公開・提供を目的とし、投資勧誘を目的としているものではありません。

マイドームおおさかの外観 会場は1階、2階、3階に分かれてはいましたが
どのフロアも盛況でした。

お客様には「WingEarth」を実際に操作して体感頂きました。
点群編集機能の操作性や処理スピードに対し、高い評価を頂戴しました。


